PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – REFERENTE À 25ª LISTA DE APTOS

CREDENCIAMENTO 003/2021

A Secretaria  Municipal  de Saúde de Alagoinhas torna público o resultado da adjudicação e homologação do
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021. Processo Administrativo nº. 8684/2021. Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S)  FÍSICA E/OU JURÍDICA(S)  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS  PARA  ATENDIMENTO  NAS  UNIDADES  DE  ATENDIMENTO  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS/BA.

PROFISSIONAIS PARA O SAMU 192
• MÉDICO (A) SOCORRISTA, PLANTÃO DE 24 HORAS

Em favor de: A.C. SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA,
Valor Total: R$ 173.250,00 (cento e setenta e três mil, duzentos e cinquenta reais).

• COORDENADOR (A) MÉDICO (A), 20 HORAS
Em favor de: A.C. SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA,
Valor Total: R$ 57.015,00 (cinquenta e sete mil e quinze reais).
Data de homologação: 26/04/2023. Alagoinhas, 26/04/2023. Laína Gabriele Ramos Passos Lôbo – Secretária
Municipal de Saúde.

Edição 3.608 | Ano 15
26 de abril de 2023

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CRED 003/2021

Certificação Digital: M6VEAFYP-FT7V1HGK-RTYPHVWJ-PVUQKVEV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas